
 

      198 – Strakonice – Vimperk – Volary 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Volyně - Vimperk 
 

Datum konání:  

10. října a 4. listopadu 2016  od 7:55 hod. do  15:20 hod.  
Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že  dne  10. října a 4. listopadu 2016  od 7:55 hod. do  
15:20 hod. proběhne výluka v úseku   Volyně - Vimperk na trati 198 Strakonice - Vimperk  – 
Volary.     

 

Všechny osobní vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která 
pojede ve dvou trasách.  
 
Základní linka pojede v úseku Volyně - Vimperk a opačně. Tato linka jede dle pravidelného 
železničního jízdního řádu a neobsluhuje zastávky Nišovice ( uzavřený silniční most), Lčovice a 
Bohumilice v Čechách zastávka ! 

 

 

Linka pro obsluhu zastávek Nišovice bude provozována v úseku Nišovice - Volyně a opačně. 
Tato linka je provozována dle níže uvedeného výlukového jízdního řádu. Odjezd ze zastávek 
Nišovice směrem Vimperk je dříve než je pravidelný odjezd vlaku! Cestující nedoplácejí rozdíl 
jízdného přes Volyni. 
 
 
 
směr Volyně - Nišovice 
Spoj náhradní autobusové dopravy:   12 

  
 14 
  

 16 
  

 18 
  

 20 
  

 22 
  

    

Volyně   9 32  10 28  11 32  12 28  13 32  14 28     
Nišovice   9 36  10 32  11 36  12 32  13 36  14 32     

směr Nišovice - Volyně 
Spoj náhradní autobusové dopravy:   11  

  
 13 
  

 15  
  

 17 
  

 19  
  

 21 
  

    

Nišovice   9 24  10 22  11 24  12 22  13 24  14 22     
Volyně   9 28  10 26  11 28  12 26  13 28  14 26     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Linka pro obsluhu zastávek Lčovice a Bohumilice v Čechách zastávka bude provozována 
v úseku Bohumilice v Čechách - Čkyně - Lčovice a opačně. Tato linka je provozována dle níže 
uvedeného výlukového jízdního řádu. Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného přes Čkyni, odjezd ze 
zastávek Lčovice  je dříve než je pravidelný odjezd vlaku! 
 

 
směr Bohumilice v Čechách - Čkyně - Lčovice 
Spoj náhradní autobusové dopravy:   2 

  
 4 
  

 6 
  

       

Bohumilice v Čechách   9 59  11 59  13 59        
Bohumilice v Č. zast.  10 02 12 02 14 02        
Čkyně   10 06  12 06  14 06        
Lčovice   10 17  12 17  14 17        

směr Lčovice – Čkyně - Bohumilice v Čechách 
Spoj náhradní autobusové dopravy:   1  

  
 3 
  

 5 
  

       

Lčovice   9 39  11 39  13 39        
Čkyně   9 49  11 49  13 49        
Bohumilice v Č. zast.  9 55 11 55 13 55        
Bohumilice v Čechách   9 58  11 58  13 58        

 

 

 

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 
 

Volyně   před staniční budovou Čkyně před staniční budovou 

Nišovice 
 v obci zastávka bus Nišovice -  cca      

1 km od ČD 

Bohumilice v Čechách 

zastávka 
u přejezdu  (zastávka ČD) 

Malenice nad  Volyňkou   na vsi u pošty Bohumilice v Čechách   před staniční budovou 

Lčovice na autobusové zastávce u nádraží Vimperk                        před staniční budovou 

 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


